
                 KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                             
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

                 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA                    15 października 2023  

Motywem przewodnim dzisiejszych tekstów liturgicznych i biblijnych jest dobrobyt i radość 
tych, którzy powierzyli swe życie Bogu, o czym świadczy         m.in. obraz uczty, którą Bóg dla nas 
przygotowuje. Człowiek, który pokłada nadzieję w Bogu, jest zdolny dokonać wielkich dzieł, 
ponieważ Bóg zawsze jest przy nim. Zauważa to już św. Paweł i pisze do Filipian:Wszystko mogę 
w Tym, który mnie umacnia (Flp 4, 13). Potrzeba nam tylko przyodziać odpowiedni, weselny strój 
– strój łaski, aby z tych wszystkich Bożych dobrodziejstw w pełni korzystać. 

 

    Dzisiaj, w kolejny XXIII Dzień Papieski. Przed kościołem zbiórka ofiar na Fundację 
Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli na fundusz stypendialny niezamożnej młodzieży      
z małych miejscowości. Za wszelkie ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”.  

Z okazji Dnia Papieskiego ministranci z katedry w kruchcie naszego kościoła 
rozprowadzać́ będą kremówki papieskie. Za wszelkie ofiary składamy serdeczne 
„Bóg zapłać”.  

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA: 

Poniedziałek – Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska,  
Wtorek          – Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika, 
Środa            – Święto św. Łukasza, Ewangelisty, Święto patronalne Służby Zdrowia, 
Czwartek       – Wspomnienie św. Piotra z Alkantary, prezbitera,                                      
Piątek            – Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera.                                        
Sobota           – Wspomnienie bł. Jakuba Strzemię, bpa. 

Biskup Opolski Andrzej Czaja zwraca się do wszystkich wiernych Kościoła 
opolskiego z serdeczną prośbą o modlitwę w intencji Pierwszej Sesji XVI Zwyczajnego 
Zgromadzenia Ogólnego Synodu, który odbywa się w Rzymie. Ksiądz Biskup serdecznie 
prosi, aby modlitwę różańcową ofiarować w intencji Ojca Świętego Franciszka oraz 
wszystkich uczestników obrad synodalnych.  

Nabożeństwa Różańcowe w naszym kościele codziennie po Mszy św. o godz 
9.00 i o godz. 18.15. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.  

W najbliższy piątek tj. 20 października miesięczne spotkanie Grupy Modlitwy          
Św. Ojca Pio o godz. 18.oo. Serdecznie zapraszamy.  

Na Furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, 
Msze św. Gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących.  

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy 
serdeczne „Bóg zapłać”.  Niech Bóg darzy was obficie swoim błogosławieństwem, 
pokojem i dobrem. 


